
体験内容
期　間：2023 年 1２月　1日 ( 金 )
　　　　　　 　~12 月２8日 ( 木 )
参加費：1回 550 円
このチラシを持ってくると
参加費が無料になるよ！
このチラシを持ってくると
参加費が無料になるよ！

持ち物：運動着、水筒、タオル

入会特典
1.登録手数料（3,300 円）無料！
2. T シャツプレゼント！
3. 短パンプレゼント！
4. テスト用ノートプレゼント！
5. マック体操クラブオリジナルバッグ
　20％OFF！
6. マック体操クラブ 50周年記念ボトル
　プレゼント！！！

入会諸費用
・登録手数料　0円
・お月謝（8,030 円）2ヶ月分
・Tシャツ　0円
・短パン　　0円
・テスト用ノート　0円
・オリジナルバッグ　3,520 円
　（バッグは初級コースのみ）　

ビッグ・エスビッグ・エス
マック体操クラブマック体操クラブ

超お得！割引体験！！

申し込み・お問い合わせ
体験の申し込みは右の
QRコードを読み取り、
WEBから申し込み下さい。

TEL：0725-58-6383

和泉府中教室和泉府中教室

アクセス
JR和泉府中駅直結
〒594-0071
大阪府和泉府中町 1丁目 20-1
フチュール和泉５F

※時間割・料金については裏面を
ご覧ください。


